



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» 11 2023 № 1811

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 09.06.2021 № 806 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Чапаевск «Информационное общество» на 2022-2024 гг.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Чапаевск Самарской области и постановлением администрации городского округа Чапаевск от 20.05.2014 № 604 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценке эффективности муниципальных программ городского округа Чапаевск», администрация городского округа Чапаевск постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа Чапаевск от 09.06.2021 № 806 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Чапаевск «Информационное общество» на 2022-2024 гг.» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы городского округа Чапаевск «Информационное общество» на 2022-2024 гг. (далее по тексту Программа) в разделе «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой»:

- в абзаце первом цифры «30 396,782», заменить цифрами «31 048,382»;
- в абзаце третьем «2023 г.» цифры «10 370,541» и «10 370,541» заменить цифрами «10 482,141» и «10 482,141» соответственно;

- в абзаце четвертом «2024 г.» цифры «10 387,162» и «10 387,162» заменить цифрами «10 927,162» и «10 927,162» соответственно;

1.1.1. В разделе 7 Программы «Обоснование потребности в ресурсах на реализацию программных мероприятий» в таблице:

- в строках 4, 4.1 в столбцах «Всего: (тыс.руб.)», «2023 год» и «2024 год» цифры «11 966,296», «4363,879», «3930,5» заменить цифрами «12617,896», «4475,479» и «4470,5» соответственно;

- в строках 6, 6.1 в столбцах «Всего: (тыс.руб.)», «2023 год» и «2024 год» цифры «30 396,782», «10 370,541», «10 387,162» заменить цифрами «31 048,382», «10 482,141» и «10 927,162» соответственно.

1.2. В паспорте муниципальной подпрограммы городского округа Чапаевск «Информационно-техническое сопровождение справочно-информационных систем и иного программного обеспечения» на 2022-2024 гг. (приложение 4 к Программе) (далее по тексту Подпрограмма 4) в разделе «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной подпрограммой»:

- в абзаце первом цифры «11 966,296», заменить цифрами «12 617,896»;

- в абзаце третьем «2023 г.» цифры «4363,879» и «4363,879» заменить цифрами «4475,479» и «4475,479» соответственно;

- в абзаце четвертом «2024 г.» цифры «3930,5» и «3930,5» заменить цифрами «4470,5» и «4470,5» соответственно;

1.2.1. В разделе 7 Подпрограммы 4 «Обоснование потребности в ресурсах на реализацию мероприятий подпрограммы» в таблице:

- в строке 5.1. в столбцах «Всего: (тыс.руб.)», «2023 год» и «2024 год» цифры «412,4», «355,45», «56,95» заменить цифрами «1064,0», «467,05», «596,95» соответственно;

- в строках 5.9., 5.10. в столбцах «Всего: (тыс.руб.)», «2023 год» и «2024 год» цифры «1303,077», «684,964» и «329,844» заменить цифрами «1954,677», «796,564» и «869,844» соответственно;

- в строках 6.1., 6.2. в столбцах «Всего: (тыс.руб.)», «2023 год» и «2024 год» цифры «11966,296», «4363,879» и «3930,5» заменить цифрами «12617,896», «4475,479» и «4470,5» соответственно;

- в строке 6.3. в столбцах «Всего: (тыс.руб.)», «2023 год» и «2024 год» цифры «4479,439», «1685,198» и «1542,498» заменить цифрами «5131,039», «1796,798» и «2082,498» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Чапаевск



А.В. Кузнецов

Харымова Е.Ю. 2-01-03